
 
ORIGINALE  

 
 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 10 DEL  15/01/2010 
 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESE PREVENTIVAMENTE IMPE GNATE. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 
 
  
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale del 11/01/2010 ad oggetto: “Attribuzione 

provvisoria ai componenti dell’organo esecutivo della responsabilità degli uffici e dei servizi - 
Anno 2010”  

 
 Richiamata la Legge 28 dicembre 2001 n. 448 art. 29; 
 
 Esaminati i documenti giustificativi delle spese di cui all'allegato elenco e riscontratane la 
regolarità; 
 
 Accertata la regolarità delle forniture e/o prestazioni indicate; 
  
 Attesa la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 
  
 Visto l'art. 184 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i; 
 
 Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

 Di liquidare e pagare le fatture di cui all'allegato elenco che fa parte integrante e sostanziale 
del presente atto, con le imputazioni in esso specificate. 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to PORTA rag. Giacomo 
 

 C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

______________ 

Via Pallanza, n. 2 – CAP 28802    telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 


